REQUERIMENTO à MESA para que seja

enviado Ofício ao Senhor Prefeito

Municipal solicitando INFORMAÇÕES

nos termos do art. 58 da Lei Orgânica

Municipal, sobre a qualificação

profissional e a quantidade de médicos

junto a FAISA do município.

Senhor Presidente:

  Considerando que cabe ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal responder dentro de 15 dias às

informações solicitadas pela Câmara Municipal, é que:

  REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário,

na forma regimental, seja expedido ofício ao Senhor Prefeito

Municipal, para que, nos termos do Art. 58 da Lei Orgânica

do Município, informe sobre a qualificação profissional dos

médicos, bem como a quantidade de médicos existentes junto

a FAISA do município.

Sala das Sessões, em 3 de outubro de 2023.

DRA TÂNIA JULIANO

VEREADORA

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340034003200320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-03T11:11:47-0300